1

4

[image: Герб цв для положения]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы городского округа
муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

г. Красный Луч

09 декабря 2024 г.							      № П-511/24

 О внесении изменений в постановление Главы городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч  Луганской Народной Республики от 02.08.2024 № П-261/24

На основании письма от 04.11.2024 № 60/20588 Отдела Министерства внутренних дел России «Краснолучский», руководствуясь пунктом 5.1 раздела 5 Положения об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Главы городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 02.08.2024 № П-261/24 «О создании городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Власенко К.А.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                	            С.В.Соловьев

        Приложение
                             УТВЕРЖДЕНО
Постановлением	Главы          городского округа муниципальное образование городской округ
							город Красный Луч
							Луганской Народной Республики
							от 09.12. 2024  № П511/24

Состав
городской межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений

	Состав городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
	ФИО, должность

	1
	2

	Председатель Комиссии
	Власенко К.А. - заместитель главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Заместитель председателя Комиссии
	Воробъева Е.С. - заместитель главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Заместитель председателя Комиссии
	Чуприна Е.Н.– заместитель главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Секретарь  Комиссии
	Каралкина К.В. - ведущий специалист отдела молодёжи и спорта Администрации городского округа муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	1
	2

	Члены комиссии

	Хижняк М.В. - главный специалист юридического отдела Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Великародова Л.А. - депутат Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, председатель комиссии по правовой политике и связям с общественностью
(по согласованию)

	Изотова Е.А. - депутат Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, председатель Краснолучской городской общественной организации ветеранов муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
(по согласованию)

	Лебедева Т.В. - начальник отдела молодёжи и спорта Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Овчаров И.А. - заместитель начальника ОМВД России «Краснолучский»- начальник полиции подполковник полиции(по согласованию)

	1
	2

	Сницарук А.А. - врио заместителя начальника  полиции  по охране общественного порядка ОМВД России «Краснолучский»
 подполковник полиции
(по согласованию)

	Ганина Т.И. – начальник  Краснолучского филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Луганской Народной Республики (по согласованию)

	Матяшов Д.А. -начальник учреждения Федерального    казенного учреждения ФКУ Исправительный центр 1 УСИН России по Луганской Народной Республики (по согласованию)

image1.jpeg

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы

городского округа

муниципальное образование

городской

округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

г. Красный Луч

09 декабря 2024 г.

№ П

-

511/24

О

внесении изменен

ий в постановление Главы

городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч

Луг

анской Народной Республики от 02.08.2024 № П

-

261

/24

На основании письма от 04.11

.2024 № 60/20588 Отдела Министерства

внутренних дел России «Краснолучский»,

руководствуясь пунктом 5.1

раздела 5

Положени

я

об Администрации городского округа муниципальное

образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной

Республики,

у

твержденного

решени

ем Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч

Луганской

Народной Республики

от 08.11.2023 № 2

(с изменениями),

Администрация

городского округа муниципальное образование городской округ город

Красный Луч Луганской Н

ародной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменение

в

постановление Главы городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской

Народной Республики от 02.08.2024 № П

-

261/24

«О создании городской

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» изложив

Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).